

Amicus Legetøj ApS

Carit Etlars Vej 6, 1.

1814 Frederiksberg C

CVR-nr. 25 17 89 12

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 21. juni 2024

Dirigent



Line Lunn

Selskabsoplysninger

Selskab

Amicus Legetøj ApS
Carit Etlars Vej 6, 1.
1814 Frederiksberg C
CVR-nr.: 25 17 89 12
Hjemstedskommune: Frederiksberg

Direktion

Line Lunn

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, finansiering og konsulenttjeneste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 137.918 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.008.619 og en egenkapital på kr.7.935.772.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Nettoomsætning	136.760	190.779
Eksterne omkostninger	<u>-256.052</u>	<u>-250.365</u>
Bruttoresultat	-121.272	-191.105
Af- og nedskrivninger	<u>-52.002</u>	<u>-52.002</u>
Resultat af ordinær primær drift	-173.274	-243.107
Andre finansielle indtægter	361.083	29.722
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.865</u>	<u>-352.680</u>
Ordinært resultat før skat	174.944	-566.066
2 Skat af ordinært resultat	<u>-37.026</u>	<u>-6.539</u>
Årets resultat	<u>137.918</u>	<u>-572.605</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>137.918</u>	<u>-572.605</u>
	<u>137.918</u>	<u>-572.605</u>

Balance pr. 31. december 2023

	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger	<u>5.236.712</u>	<u>5.288.714</u>
3 Materielle anlægsaktiver	<u>5.236.712</u>	<u>5.288.714</u>
Anlægsaktiver	<u>5.236.712</u>	<u>5.288.714</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	216.806	223.274
Andre tilgodehavender	<u>741.822</u>	<u>40.319</u>
Tilgodehavender	<u>958.628</u>	<u>263.593</u>
4 Værdipapirer og kapitalandele	<u>1.486.717</u>	<u>2.516.764</u>
Likvide beholdninger	<u>326.561</u>	<u>90.077</u>
Omsætningsaktiver	<u>2.771.906</u>	<u>2.870.433</u>
Aktiver	<u><u>8.008.619</u></u>	<u><u>8.159.147</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Selskabskapital	420.000	420.000
Overført resultat	7.515.772	7.377.854
Egenkapital	<u>7.935.772</u>	<u>7.797.854</u>
Selskabsskat	41.451	4.425
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.493	333.493
Anden gæld	<u>15.064</u>	<u>23.376</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>72.847</u>	<u>361.294</u>
Gældsforpligtelser	<u>72.847</u>	<u>361.294</u>
Passiver	<u><u>8.008.619</u></u>	<u><u>8.159.147</u></u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	420.000			420.000
Overført resultat	7.924.530		-572.605	7.351.925
Forslag til udbytte	25.928		0	25.928
	<u>8.370.458</u>	<u>0</u>	<u>-572.605</u>	<u>7.797.853</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	420.000			420.000
Overført resultat	7.351.925	25.928	137.918	7.515.772
Forslag til udbytte	25.928	-25.928		0
	<u>7.797.853</u>	<u>0</u>	<u>137.918</u>	<u>7.935.772</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	420.000	1	420.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personalemkostninger

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	41.451	11.851
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-4.425</u>	<u>-41.754</u>
I alt	<u>37.026</u>	<u>-29.903</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2023	5.444.720
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.444.720</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	156.006
Årets afskrivninger	52.002
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>208.008</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.236.712</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	<u>5.288.714</u>

4 Dagsværdi indregning

	Årets ændring i dagsværdien, indregnet i dag sværdi-reserven under egen- kapitalen.	Årets ændring af dags- værdien, indregnet direkte i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Beholdning af børsnoterede aktier		302.361	1.486.717
i alt	0	302.361	1.486.717

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.